
Yaskawa
Garanti: 12 ay
Bu ürüne ait Türkiye içi
kapı teslim fiyat ve
teslim süresi içeren
teklifimizi almak için
info@yursat.com.tr e-
posta adresine başvuru
yapabilir ya da ayrıntılı
bilgi için +90 224 240 03
04 numaralı
telefonumuzdan bizlere
ulaşabilirsiniz. 
Yaskawa Markası,
tedarik süresi için lütfen
bizimle iletişime geçiniz.

Firmamız Yaskawa Türkiye
Distribütörü veya temsilcisi
değildir. Firmamız sipariş
durumunda, belirtilen ürünlerde
sadece Orjinal ve yeni ürün teklifi
sunmaktadır. Bu sitede gösterilen
Özel marka adları ve ticari
markalar ilgili sahiplerinin
mülkiyetindedir, talep durumunda
kaldırılmaktadır.

Ürün Açıklama

Sgmah-04aaf41d

Sgmph-04aae41d

Sgmah-08aaf4cd

Sgmph-08aae41d

950-0KB31 Vipa 950-0KB31, PC/AG-Programmierkabel USB-
MPI/PROFIBUS-Adapter, 3 m

I/F UNIT JUSP-N100

SGDV-120А01А

SGDV-330A01A

CIMR-VA4A0001BAA

CIMR-VA4A0002BAA

JEPMC-BU2200 (MBU-01)

JAPMC-EX2200

JAPMC-CP2220 (CPU-03)
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JAPMC-CM2310 (217IF-01)

JAPMC-CM2302 (218IF-02)

JAPMC-PL2300(CNTR-01)

JAPMC-CP2200 (CPU-01)

JAPMC-IO2303

JAPMC-MC2300

servopack sgdh

SGMJV-04ADA61

400W, 20 Bit, 200V, YEG Type : SGMJV-04ADA61 Voltage
class : 200 V Power : 400 W  Rated speed: 3000 rpm
nominal/peak torque : 1.27 / 4.46 Nm Encoder : 20Bit,
(incremental, serial)

SGMGV09D...SV

JZSP-CVMCA11-20-E-G5 Type: JZSP-CVMCA11-20-E-G5
Servopack side: wires for terminal block Opposite side:
socket for motor Length: 20.0 m suitable for: SGMGV09D,
SGMSV-10..15D Version: - flexible cable

SGMGV-13DDA6F

SGDV-5R4D11A

JZSP-CVP12-20-E-G5, Stecker/Stecker,
20m YEG

Encodercabel f. SGDV --> SGMGV,-SV Type: JZSP-CVP12-20-
E-G5 Servopack side: connector Opposite side: screwable
plug Length: 20m suitable for: SGDV controller with SGMGV
and SGMSV engines (incremental encoders)

JEPMC-IO220 - MP920

3M 10320 SCSI MDR 20 PIN

Sgmgh-55a2a-Yr14 SERVO MOTOR 1500RPM 5500W 42.1AMP 200V

Sgm-04v312 SERVO MOTOR

Japmc-Mc2320-E SERVO CONTROL 16AMPS

Cpcr-Mr05c-R8s SERVO DRIVE

Cimr-F7u47p5 DRIVE 10HP 3PH 0-480VAC 0-400HZ HD:17A 13KVA

Ddscr-Gl70hv CPU MODULE

Sgmgh-20dca6c SERVO MOTOR 1800WATT 1500RPM 834AMP 400V

Uaaska-06ca1 SPINDLE MOTOR 39/20AMP 200V 1500/8000RPM

Cimr-Vcba0010haa DRIVE 8AMP 1PHASE 200/240VAC 2HP 1.5KW

Cimr-Vcba0006baa

Jancd-Mio03 PC BOARD I/O 16 IN/16 OUT

Cacr-Sr20by1sfy7 SERVO DRIVE SERVOPACK 12.0-15.0AMP 3PHASE
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Xcbd20p1 Ultra Compact Digital Inverter VS Mini C

Cp-9200sh/Sva-Jacp-921900 SERVO DRIVE CONTROLLER 24V 4CHANNEL

Hv-150ap4 CONTACTOR MAGNETIC 600V 150A

Cacr-Sr30be12m-U SERVO DRIVE 200/230V 50/60HZ

Sgme04afj26 AC SERVO MOTOR

Ds360 DRIVE O/P:230VAC 400HZ 3PH 108AMP/40HP 96AMP/30HP

Jepmc-Io2310 I/O MODULE 64POINT DIGITAL INPUT/OUTPUT 24VDC

Sgdm-50aday60a SERVO DRIVE 4.96KW 32.8AMP 230V

Sgds-20a72ay539 Servo Drive SGDS

Sgdm-04ada-R Control Module

Sgmah-02baaj36c SERVO MOTOR 3000RPM 100VAC 3.0A

Hw0382140-A

Sgd-04asy52 SERVO DRIVE 6AMP 200-230VAC 1PHASE 50/60HZ

Cdbr-5037b BRAKING TRANSISTOR 575V

Sgdv-3r8ae1a002000 SERVO DRIVE 2.5AMP 3PH 230VAC 50/60HZ

Cacr-Sr10sz1ss-Y86 SERVO DRIVE SERVOPACK 1KW 200VAC

Rs3020g5

Usafed-03fs2t SERVO MOTOR 3AMP 308W 1500RPM

Japmc-Mc2300 2 Axes Motion Control Module SVA-01

Cimr-E7u42p2 DRIVE 0.5HP 5.3AMP 480VAC 3PHASE

Jamsc-B2110 I/O Buffer Module B2110

Sgdv-2r8a21a SERVO DRIVE

Jancd-Mif01 PC BOARD ADD-ON

Jrms1-120xbp01000 Backplane

Sgm-08a312d SERVO MOTOR 1HP 750W 200V

Cimr-Vc4a0023eaa INVERTER DRIVE 23AMP 3PHASE 400VAC

Jepmc-Mc410 MP940D Motion Controller

Jrmsp-120cps11300 GL120 Power Supply Module

Jancd-Xcp02b-1 PC BOARD XRC SENSOR BOARD/SEAM TRACING

Sgmg-13a6a SERVO MOTOR
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Df8203884-B2e SERVOPACK DRIVE CACR-HRCD20BB

Cimr-G5m47p51f REPLACES GPD515C-B021, WHICH IS OBSOLETE

Sgda-04as Servo Drive

Ypct31241-1c PC BOARD

10z07-S4323421

035z1ssy-223

Usamed-12-Txa2 SERVO DRIVE 1000RPM 11.7AMP 200V

Jepmc-Mp2300-Y2 CONTROL MODULE 1AMP 24VDC W/ETHRNET COM 2I/O
UNITS

Sgdb-20ads SERVO DRIVE 3PHASE 12AMP 200/230VAC 50/60HZ

Jamscb2702v POSITION MOD

Sgmsh-30d

Sgmjv-04aaa6e

Cpcr-Fr02 Servopack CPCR-FR02 Unit

Jznc-Xpp20b TEACH PROGRAMMING PENDANT XRC

Sgmsh-40dca21 SERVO MOTOR 12.5AMP 400VAC 4.00KW

Sgm-04a3b4pl SERVO MOTOR 200V 400W 2.6AMP 3000RPM

440v Gpd-515

Sgdb-30adgy8 DRIVE 23.8AMP 230V 3PHASE 3KW

Cacrir030303fb AC SERVO DRIVE 200VAC .3KW

Sgd-02bpy38 Servopack Servo Controller

Sgdg-01gty21 30~200w Digital Torque Amplifier 6W0868-3-28

Cacr-Hr30bby22 SERVO DRIVE AC 2.7HP 18AMP 3PH 200/230VAC 50/60HZ

Sg10sa-Pe04a1c SERVO MOTRO 400W 200V 10:1 RATIO

Sgmah-A5a1a4c SERVO MOTOR 50W 200V 0.64A

Sgdb-20vd-P SERVO DRIVE 20AMPS 200-230VAC 50/60HZ 3PH 1.8KW

Dr2-08ac-Ny41 DR2 Servopack Servo Controller IP2X

Jamsc-120avi02000 Input Module

Jzmmc-Pi40b-01 PROCESSOR BOARD

Mp920 Digital Input Module JEPMC-I0200

Cimr-P7u4090 DRIVE VARISPEED180AMP 480V

Yaskawa

Yursat Dış Tic. Münendislik
Yeni Karaman Mah. Sanayi Cad. 4. Kantar Sok. Asya Plaza Kat:5 No:505 

Osmangazi/BURSA
+90 224 2400304

info@yursat.com.tr
www.yursat.com.tr

YURSAT yedek parça tedariği yapan bir şirkettir. Sitemizde bulunan markaların yetkili distribütörü yada temsilcisi değildir. [4 / 14]

https://www.yursat.com.tr/df8203884-b2e.html
https://www.yursat.com.tr/cimr-g5m47p51f.html
https://www.yursat.com.tr/sgda-04as.html
https://www.yursat.com.tr/ypct31241-1c.html
https://www.yursat.com.tr/yaskawa-10z07-s4323421-turkiye.html
https://www.yursat.com.tr/yaskawa-035z1ssy-223-turkiye.html
https://www.yursat.com.tr/usamed-12-txa2.html
https://www.yursat.com.tr/jepmc-mp2300-y2.html
https://www.yursat.com.tr/sgdb-20ads.html
https://www.yursat.com.tr/jamscb2702v.html
https://www.yursat.com.tr/sgmsh-30d.html
https://www.yursat.com.tr/sgmjv-04aaa6e.html
https://www.yursat.com.tr/cpcr-fr02.html
https://www.yursat.com.tr/jznc-xpp20b.html
https://www.yursat.com.tr/sgmsh-40dca21.html
https://www.yursat.com.tr/sgm-04a3b4pl.html
https://www.yursat.com.tr/440v-gpd-515.html
https://www.yursat.com.tr/sgdb-30adgy8.html
https://www.yursat.com.tr/cacrir030303fb.html
https://www.yursat.com.tr/sgd-02bpy38.html
https://www.yursat.com.tr/sgdg-01gty21.html
https://www.yursat.com.tr/cacr-hr30bby22.html
https://www.yursat.com.tr/sg10sa-pe04a1c.html
https://www.yursat.com.tr/sgmah-a5a1a4c.html
https://www.yursat.com.tr/sgdb-20vd-p.html
https://www.yursat.com.tr/dr2-08ac-ny41.html
https://www.yursat.com.tr/jamsc-120avi02000.html
https://www.yursat.com.tr/jzmmc-pi40b-01.html
https://www.yursat.com.tr/mp920.html
https://www.yursat.com.tr/cimr-p7u4090.html
mailto:info@yursat.com.tr
https://www.yursat.com.tr


Sgmd-40awa-Yr13 SERVO MOTOR 22.8AMP 2000RPM 4000WATT

Usaded-15ea2k SERVO MOTOR 1.5KW 2000RPM

Jefmc-C023-05c CONTROLLER MOTION PACK

Cimr-P5m40181f DRIVE 30HP 460VAC 3PHASE 50/60HZ 46AMP

Mp-33r Motion Pack Driver Control Unit MP-33RA1

Usafed-30fa2x SERVO MOTOR 1500RPM 20AMP 2.9KW

Fsp-01bmc SERVO PACK 100VAC 1PHASE 100WATT

JUSP-NS100 ServoPack Mechatrol Link I/F Unit 6W1000-5A-10

Sgmsh-30aca61 SERVO MOTOR 3000RPM 18.8AMP 200V 9.8NM 3000W

Ugtmem-03lb2-7s

V1000 - 15/18,5kw – Inverter

Jancd-Msv01b PC BOARD MODULE

Cimr-G7u20p4 DRIVE 3/4HP 3.2AMP 240VAC

Sgmsh-10d

Cacr-Hr-20bb SERVO DRIVE 2.7HP 18AMP 200/230VAC 3PHASE 50/60HZ

Sgmph-01a2a-Yr12 SERVO MOTOR AC 100W REPLACED BY YR11

Cimr-V7am42p21 DRIVE AC 3HP 4.8AMP 380-460VAC 3PHASE

Cimr-F7z41p5 DRIVE 4.4AMP 380/480V 50/60HZ

Sgd-04as AC Servo Drive

Sgdm-04ada Servo Amplifier

Sgmph-04aae61d SERVO MOTOR CUBE 2.6AMP 200V 400W 3000RPM

Dr2-02ac-Ny41 DR2 Servopack Servo Controller IP2X

Sgd04ap SERVOPACK 230VAC IN 400WATT 2.6AMPS OUT

Sgmah-A5a2a-Yr11 SERVO MOTOR .64AMP 200VAC 50W 3000RPM

Cimr-G5c41p5 DRIVE 4.8AMP 3PH 380/460VAC 3.7KVA 50/60HZ

Sgdv-1r6a01a Three-Phase 200V Analog Voltage Unit SGDV1R6A0-009

Sgds-01a31ay587 AC Servopack

Sgds-10a12a SERVOPACK SERVO AMPLIFIER

L1000e

Jznc-Rk41-3 Backplane
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Cimr-Pca20p7 Variable Speed Drive

Sgdh-30de SERVOPACK DRIVE 3KW 3PHASE 480VAC

Cacr-Hr-01bab12y105 SERVO DRIVE .13HP .1KW 0-230V 3PHASE

Jznc-Xrk01d-1 ROBOTIC CONTROLLER 2.1AMP 200-230VAC 50/60HZ

Usasem-15af1 SERVO MOTOR 10.4A 1.54KW 3000RPM

Cimr-Xcbd20p1 Ultra Compact Digital Inverter XCBD20P1

Sgds-04a71a SERVO DRIVE 230V

Jancd-10o3e Main Board DF8203498-CO

Sgmm-A3b3ns12 SERVO MOTOR 30W 100V 0.98A

Cimr-Mr5a2022 DRIVE AC 3PH 200-220/230V 50/60HZ 36KVA

Srda-Eaxa01

Lhbvb027j DRIVE 27AMP 3PH 480VAC 50/60HZ

Sgda-04app SERVO DRIVE 0-230V 400WATT 2.6AMP

Eb13994 DRIVE BOARD SPEED CONTROL

Jepmc-Cp200 CPU Module CPU-01

Usasem-18yrw11 SERVO MOTOR 2000RPM 1.54KW

Sgmsh-40dca6c SERVO MOTOR 12.5AMP 400V 4KW 3000R/MIN 12.6NM

Sgmah-01aba41 SERVO MOTOR .91AMP 100WATT 200V

Lkeb-22p2 BRAKING RESISTOR UNIT FOR 2.2KW 200V

Sgmg-13awa-Yr13 SERVO MOTOR 1500RPM 10.7AMP 8.34NM 1300W

Sgmgv-20d3a6h SERVO MOTOR 2KW 1500RPM 230VAC

Japmc-Cp2210 CPU MODULE WITH CARD SLOT USB PORT 11 5 MB MEMORY

Japmc-Cp2230-E CPU MODULE

Jzsp-Csm23-05-E-G5 Cable .

Usafed-09c21 SERVO MOTOR AC 6.2AMP 1500NM/H .85KW

Cacr-Sr05ac1er SERVO DRIVE SERVOPACK 200VAC 5KW

Jamsc-120ehc21110 Counter Module MEMOCON GL120

Sgmp-08awmn31 SERVO MOTOR

Cacr-Hr15bb DRIVE IN200-230VAC 10AMP 3P OUT 0-230VAC 3P 11.7A

Sgmg-06a6bbs SERVO MOTOR 1000RPM 600W

Jamsc-120nom26100 COMMUNICATION MODULE MEMOCON GL120 RS232
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Usasem-03tv12 SERVO MOTOR 3000RPM 308W

Usaqem-02-Su21 SERVO MOTOR 200WATT 3000RPM

Uaaska-11xmh11 AC SPINDLE MOTOR

34790180

Fsp-30amc SERVO DRIVE 4HP FSP AMP 200V 3PHASE

Cimr-Vc4a0004baa

Usapem-07yr13 SERVO MOTOR 3000RPM

Sgmah-02aaa4b SERVO MOTOR 3000RPM 2.1AMP 200VAC 200W

Dr2-A5ac-Ny41 DR2 Servopack Servo Controller IP2X

Jznc-Y iu01-E ROBOTIC CONTROLLER DX100 3.15AMP 250VAC

Cimr-F75as4-2020a DRIVE 3PH 19.3AMP 400/480V 50/60HZ

Srvp/Sgdh-1ade

Jzsp-Cvp27-05-E-G5 Absolute value encoder, l = 5m, angle plug

Sgmgh-30aca6c SERVO MOTOR 200V 1500RPM 2.9KW

Xcp01c CPU Module

Dr1-02ac-N00a SERVO DRIVE 1.4AMP 1PH 200-230VAC 50/60

Usaged-44as2se SERVO MOTOR 1500RPM 33AMP 4.4KW

Sgds-01f12a SERVO PACK 100-115/230V .91-2.4AMP 3PHASE

Cimr-Vc4a0002baa

Sgmjv-04ada61 SERVO MOTOR

Jepmc-Io220 Digital IO Module JEPMC-I0220

Cmpc-Cm34-B17 MotionPack-34 Servo Controller MotionPack-34

Cimr-G5v5015 VOLTAGE INVERTER 3PHASE 500-600V 50/60HZ 28A

Cacr-Sr30sbsy124 SERVO CONTROL MODULE

Sgmg-05a2asar SERVO MOTOR 3.8AMP 1500RPM

Sgds-A5a15a Servo Pack

Sgmg-13a6w-Yg11 SERVO MOTOR AC 16.7AMP 1500RPM

Cdbr-5037 DYNAMIC BRAKE 575V CLASS FOR 37KW

Sgmgv-1aada61

Usamed-06-Tx11
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Jamsc-120n0m26100 Communication Module MEMOCON GL120

Japmc-Cm2300 Ethernet Communication Module 218IF-01

Cimr-G5m53p7 DRIVE AC 3PH 7.7AMP 500-600VAC 50/60HZ

Cimr-Vc4a0038eaa INVERTER DRIVE 38AMP 3PHASE 400VAC

Sgm-02a314b SERVO MOTOR

Etj002800 DRIVE UNIT 250HP 185KW 400V

Usamed-12-Tx11

Cacrsr44tz9sfy01b

Cacr-Sr03sz1ss-Y84 SERVO DRIVE SERVOPACK 0.3KW 200VAC

Sgmsh-20d

Sgdh-10dey453 SERVO AMPLIFIER SIGMA2 3.5AMP 3PH 380-480VAC

Sgmph02daayg12 SERVO MOTOR

Cacrsr44tz9sfy01a

Sgdv-R70a11a Servopack Module

Cimr-V7am20p40-030 DeviceNet Communication Interface Unit GPD 315/V7

Cimr-G7a22p2 DRIVE 14.4AMP 200/240V

Cacr-Sr03ab1er SERVO DRIVE SERVOPACK

Sgmah-01aaa61d

Cacr-Pr05aa4-Ah SERVO DRIVE SERVO PAK

Cimr-V7nu27p5 DRIVE 10HP 230V 3PHASE

Sgmsh-15dca6f-Oy SERVO MOTOR AC 4.7A 400V 1500W 3000RPM 4.9NM

Sgmas-A5a2a21 SERVO MOTOR 200V 50W 0.66W

Sgmah: 01aaa61d

Sh8618m7508-C SERVO MOTOR 7.5AMP 173V

Sgds-15a12a SERVO DRIVE

Cimr-G3e43p7 DRIVE 3.7KW 400VAC

Cacr-Sr30be12f-C SERVO DRIVE 3.0KW 200V

Smc-2000-1i SERVO DRIVE MOTION CONTROLLER

Sgmps-01aca21 SERVO MOTOR 0.586AMP 200V 100W

Jznc-Xpp20 Teach Pendant
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Rds-160e-161-Ag-Zz

Japmc-Cp2200 CPU Module Model Type:

Cimr-G5v5022 VOLTAGE INVERTER 3PHASE 500-600V 50/60HZ 40A

Usaged-13v-22-Of SERVO MOTOR 11.7AMP 8.34NM 1.3KW

Usarem-01csnk SERVO MOTOR 1AMP .32NM 100W 3000RPM

Sgda-08ap Servopack Servo Drive

Sgds-01a31ay588 ServoPak Servo Drive SGDS-01A31A

Sgmjv-01aaa61

Sgdb-20adg SERVO AMPLIFIER 16.7AMP 0-230V 3PHASE DIGITAL

Cimr-V7am43p71 AC DRIVE 5HP 460V 7 SERIES

Jamsc-B2505 Memocon-SC Output Module B2505, AC100V

Sgmsh-15d

Usafed-13c22 SERVO MOTOR 9.7AMP 1500RPM 1.3KW

Sgmjv-01a3a61 SERVO MOTOR 100W 200V

Cmpf-Pm33ce Motionpack-33 Programmer Teach Pendant

Cimr-G5u51p5 DRIVE 4AMP 600V 50/60HZ 3PH

Jepmc-An200 Controller Module AI-01

Usasem-05fj12 SERVO DRIVE 4.2AMP 462W

Hw9381633-A

Jepmc-Mp2300 CONTROL MODULE 1AMP 24VDC

Jamsc-B2703v INPUT MODULE

Jamsc-B2500 Memocon-SC B2500 Output Module AC100V

Sgdm-75ada-Py33 SERVO DRIVE 7.5KW 230V 3PHASE 54.7AMP

Sgmgh-13a2a-Yr62 SERVO MOTOR 1500RPM 16.7AMP 200V

Japmc-Cm2320 DeviceNet Communication Module 260IF-01

Sgms-10asabc SERVO MOTOR 200VAC 1KW W/BRAKE

Cimr-G5u40p4 DRIVE AC 1/2HP 460VAC 3PHASE 1.9AMP

Usafed-25xa2t SERVO MOTOR AC 2.5KW 2100RPM

Sgds-01a71a SERVO DRIVE

Cps-150f Power Supply YASNAC CN05
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Sgdv-5r5a01a002000 Three-Phase 200V AC Servo Drive SGDV5R5A0-021
Jancd-Mmm02-2e CNC BOARD MODULE

Dr2-A3ac-Ny41 DR2 Servopack Servo Controller IP2X

Sgdm-02ada Servopack Drive Module

Japmc-Ex2200 Inter-Rack Connection Module EXIOIF

Jrmsp-120cps11100 GL120 Power Supply

Jepmc-Mb200 9 Slot Backplane MB-01

Sgmgv-09-A6c

Tfue-25zc7 FEEDBACK UNIT

Jamsc-If60 IF60 I/O Processor Module JAMSC-IF60V

Etc670024-S0032 DRIVE CONTROL BOARD YPHT11013-1A

Dgdb-44admy223a SERVO DRIVE MODULE 24AMP 3PH 200-230VAC

Sgdv-7r6a11a Three-Phase 200V AC Servo Drive

Cmpc-Cm34c-4 MotionPack-SG1 Controller Unit MotionPack-SG1

Jepmc-Mc220 Server Control Module 2 Axis SVA-02

Sgm-04a314

Cacr-Hr01bab12y50 SERVO DRIVE 1AMP 0-230VAC 100W .13HP 3PH

Cacr-Pr03ac3er SERVO DRIVE 200V

Sgm-08v314 SERVO MOTOR 750W 200V 4.4AMP 2.39N-M 3000RPM

Sgda-A5as Servopack Servo Drive

Sgdv-180a11a Three-Phase 200V AC Servo Drive

Cpcc-Pp100c Digital Postitioning Control Unit POSITIONPACK-100

Ugtmem01mb4

Sgmgv-13d3a6c

Dr2-08acp SERVO DRIVE 4.1AMP 230V 0.75HP 3PHASE

Cimr-G5u4018 DRIVE 30HP 460VAC

Jamsc-120ddi35400 I/O Module

Ddscr-Gl60hv PLC CPU MODULE

Usaded-22yrs11 SERVO MOTOR 10.5NM 2000RPM 2200WATT 16.6AMP

Sgmgh-09d2a61 SERVO MOTOR 3.5AMP 850W 1500RPM 400V

Sgda-04ap SERVO DRIVE 400W 2.6AMP 50/60HZ
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Sgd-01bhy17 SERVO DRIVE SERVOPACK 4.5AMP 0/115VAC 100WATT 1PH

Sgds-02a01a SERVO DRIVE 200-230VAC 50/60HZ 2.4A 1PH

Jemp-Sg10 MotionPack-SG1 Controller Unit MotionPack-SG1

Sgdv-5r5a11a SERVO DRIVE 200V 750W

Sgdl-04ap SERVO DRIVE AC 0-230VAC OUTPUT 400W 2.6AMP

Cimr-Vu4a0005faa Variable Speed Drive

Sgmg-13v2ab SERVO MOTOR 1.7HP 1.3KW 8.34NM 1500RPM 10.7AMP

Cacrsr03tz9sfy01a

Ugtmem-06lbb31

Japmc-Cm2310 Serial Communication Module 217IF-01

Sgmgh13dca6c SERVO MOTOR AC SIGMA II 1500RPM 400V 1.3KW

103601

Cacr-Sr30sz1sdy274 SERVO DRIVE 4HP 3KW 16.6AMP 230V 3PHASE SERVOPACK

Jamsc-120mmb10400 Motion Control 4 Axis

Jusp-Rg08 Regenerative Unit

Jamsc-B2902 Relay Output Module B2902

Cmpf-Pm33be Motionpack-33 Programmer Teach Pendant 7L0210-3-1

Cacr-Ir101010f-D SERVO CONTROLLER SERVOPACK

Sgmah-07daa2c SERVO MOTOR 2.2AMP 650W 400VAC

V1000 / 15/18,5kw – Inverter

Jzsp-Cs05-05-E PLease check the code

Jamsc-120cbe370000 I/O Expander Module

Sgds-A5a25a AMPLIFIER SERVOPACK 3PH 50W 0.66AMP 0-230VAC300HZ

Hw0381463-A

Sgmjv-08ada61 SERVO MOTOR

Srvp/Sgdh-50de

Npso-0803l DIODE CONVERTER 25KW 80AMP 220VAC 50/60HZ

Sgmp-02u3b4l SERVO MOTOR 2.0AMP 200V 3000RPM

Jamsc-120dra84300 16 Point Relay Contact

Jrmsi-120xbp00600 6 Slot Memocon Mounting Base
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Sgmah-03d1a6cd-Oy SERVO MOTOR 0.955NM 0.3KW 3000RPM 400VAC 3PHASE

Sgdb-33-Dd SERVO PACK 3PHASE 85AMP 30HP 0-460V

Tz9sfy01av

Cimr-G3a3p7

Etc615394 PCB GATE DRIVER G5/P5 460V 55KW

Cacr-Sr03be12m-E SERVO DRIVE 3PHASE 3AMP 200-230V

Sgmsh-40d2a61

Sgmph-02a1e4cd SERVO MOTOR 200V 2AMP 3000RPM

Ti5000y SUPPORT SYSTEM

Sgdb-15vdy13 SERVO DRIVE 10AMP 200/230V 3PHASE

Cimr-V7aa20p2 200V 3 Phase VS Mini Microdrive 20 P20

Usamed12tx11

Jznc-Xrk01 Card Rack

Sgdk-050505aea Servo Drive SGDK-050505AEA-V

Usarem-A5ce2k SERVO MOTOR .71AMP 50WATT 3000RPM

Jepmc-Io350c I/O MODULE 24V

Sgdh-01ae Servopack Servo Amplifier

Jamsc-120ddi34300 16 Point Memocon I/O Module

Cimr616p5c42p21

Cimr-F04cs\"-1025

Xd-04-Mn0a SERVO DRIVE 5.5AMP 200-230V 50/60HZ 1PHASE

Sgdh-05de

Sgds-A5f12a SERVO PACK 3AMP 100V 1PHASE 50W W/ 2M CABLE

Sgmsh-40d

Sgds-01a72ay539 AC Servopack

112298

Fn3258-42-33

Jzsp-Cvp27-10-E-G5 Absolute value encoder, l = 10m, angle plug

Jepmc-Bu2200 Base Unit PU4057-4005

Cimr-G3a47p5
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Usafed-03-Tx51
Sgmsv-40d3a6c

Ddscr-120cpu34100 CPU Module

101010fcp01a03 PC BOARD

Sgdm-10ada ServoPack

Cimr-G7c41p51a

Japmc-Io2303 32 Input/Output Module JAPMC-I02303

Cimr-Ac4a0023faa

Jamsc-B2603 Input Module JAMSC-B2603V

Sgdh-02ae SERVO DRIVE IN 1PH 3.4AMP 230V OUT 3PH 200W 230V

Cimr-G5m51p5 DRIVE 3.5AMP 600V 50/60HZ

Jamsc-120cbe37000 I/O Expander Module Memocon- GL120

Jamsc-B1064 Output Module

Jamsc-120dd035410 Output Module

Jamsc-120ddi36400 Input Module

Cimr-Vc4a0005baa

Sgmsh-50d

Sgmgv-20ada6c

Jepmc-Ps200 Power Supply Module PS-03

Cimr-Vc4a0018faa

Cimr-Vc4a0007baa

Cimr-Lc4v0015faa (Ex.Cimr-G7a45p5)

Sgda-01as 200-230V AC Servopack Servo Drive

Yaskawa V1000 15/18,5kw Ve. Inverter

Cimr-F08cs2-1025

Utoph-81auf

15sz1sdy-214

Sgdm-01ada Servopack Servo Drive

Jepmc-Mp2310-E 3-Slot Basic Control Module MP2310

Sgdv-1r6a01b002000 Three-Phase 200V AC Analog Voltage Unit SGDV1R6A0-143

Jvop-131u Digital Operator
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C1mr-F7a-45ps

Cacrsr03tz9sfy01b
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